PAGE

[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Липецкой области

	09.12.2020 г.
	п. Добринка
	№ 928

О внесении изменений в постановление

администрации Добринского муниципального

района от 31.12.2019 г. № 1110

«Об утверждении Порядка предоставления

субсидий субъектам предпринимательства из

 районного бюджета, направленных на развитие

 сельскохозяйственного производства в поселениях в части

стимулирования развития заготовительной

 деятельности и (или)первичной переработки

сельскохозяйственной продукции, на 2020год»
В целях реализации муниципальной программы «Создание условий для развития экономики Добринского муниципального района на 2019-2024 годы», утвержденной постановлением администрации Добринского муниципального района от 26.10.2018 г. №846, руководствуясь Уставом Добринского муниципального района, администрация муниципального района
                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Добринского муниципального района от 31.12.2019 г. № 1110 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам предпринимательства из районного бюджета, направленных на развитие сельскохозяйственного производства в поселениях в части стимулирования развития заготовительной деятельности и (или)первичной переработки сельскохозяйственной продукции, на 2020год» (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Добринские вести» и на официальном сайте администрации муниципального района в сети Интернет.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Демидову Г. М.
Глава  администрации  Добринского
 муниципального района                                                                        Р.И. Ченцов
Приложение к постановлению администрации

Добринского муниципального района

от 09.12.2020 г.№ 928
Изменения
в постановление администрации Добринского муниципального района от

31.12.2019 г. № 1110 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам предпринимательства из районного бюджета, направленных на развитие сельскохозяйственного производства в поселениях в части стимулирования развития заготовительной деятельности и (или)первичной переработки сельскохозяйственной продукции, на 2020год»:
1.В приложение №1 «Порядок предоставления субсидий субъектам предпринимательства из районного бюджета, направленных на развитие сельскохозяйственного производства в поселениях в части стимулирования развития заготовительной деятельности и (или) первичной переработки сельскохозяйственной продукции, на 2020 год».
             -в пункте 7 слова «с 1 октября по 31 декабря 2019 года» читать в новой редакции  « с 1 октября по 31 декабря 2020 года»

_1157353528.psd